
Ülevaade 22.02.2023 toimunud Alutaguse Vallavolikogu istungist 

 Vallavolikogu komisjonid andsid ülevaate 2022.a tegevusaruannetest.  

 Otsustati vastu võtta otsus nr 94 „Vaide läbivaatamine Parkmetsa“. 

 Otsustati tunnistada osaliselt kehtetuks Pannjärve piirkonna detailplaneering. 
Detailplaneeringu kehtivuse ajal on muutunud vajadused ja huvid detailplaneeringu 
realiseerimisel. Alutaguse Vallavalitsus ja sihtasutus on seisukohal, et kui detailplaneeringust 
tulenevaid tingimusi ei ole siiani planeeringuala hoonestamisel järgitud, ei ole see ka enam 
tänases olukorras aktuaalne. Detailplaneeringu osaliselt kehtetuks tunnistamine ei mõjuta ega 
takista detailplaneeringu lahenduse elluviimist kehtima jäävas osas ja võimalik on maa-ala ja 
olemasolevaid ehitisi (sh suusa- ja terviseradasid) jätkuvalt sihtotstarbeliselt kasutada. Vallal 
on kavas tervisespordikeskuse arendamiseks algatada uus detailplaneering, mille käigus 
korrastada terviklikult olemasolevat ehitusõigust ning laiendada sportimisvõimalusi. 

 Otsustati kehtetuks tunnistada Iisaku aleviku Kruusaaugu maaüksuse detailplaneering. 
Alutaguse vallal on soov maaomanikuna detailplaneeringuga määratud ehitusõiguse 
elluviimisest loobuda. Iisaku aleviku spordiväljakute arendamine toimub aleviku keskosas 
kooli ümbruses (Tartu mnt 62 kinnistul). Koostamisel on staadioni rekonstrueerimise projekt, 
millega on kavandatud olemasolev staadion demonteerida ning rajada samale asukohale uus. 
Staadioni juurde on planeeritud palliplatsid (jalgpalliväljak, korvpalliväljak, padeliplatsid), 
kergejõustiku alad (kaugushüppeplats, odaviske rada ning kuulitõukeplats) ning välijõusaali 
ala. Lisaks plaanitakse rajada tribüün ja staadioni teenindushooned. Kruusaaugu 
detailplaneeringu maa-alale spordirajatiste ja -ehitiste väljaehitamiseks investeeringuid ei 
kavandata. 

 Otsustati tunnistada kehtetuks tunnistamine Jaama küla Alla kinnistu detailplaneering. 
Praeguseks hetkeks on kümnest elamukrundist 6 krunti müüdud uutele omanikele, kes on 
esitanud taotluse detailplaneeringu kehtetuks tunnistamiseks, sest detailplaneeringu 
elluviimine ja kruntide elamumaadena kasutamine ei ole antud olukorras võimalik. Kruntide 
omanikud soovivad detailplaneeringu elluviimisest loobuda ning lähtuda maa kasutamisel 
2020. aastal kehtestatud üldplaneeringust tulenevatest tingimustest. Hoonete vee- ja 
kanalisatsioonivarustus on võimalik lahendada lokaalselt (salv- ja puurkaevud, 
kogumismahuti, võimalusel biopuhasti). Peale detailplaneeringu kehtetuks tunnistamist tuleb 
maa-ala kasutamisel lähtuda kehtivast Alutaguse valla üldplaneeringust tulenevatest 
kompaktse asustusega alal elamu maa-alale seatud maakasutus- ja ehitustingimustest (sh 
suurim lubatud ehitisealune pind on 20% katastriüksuse pindalast ja harjakõrgus on kuni 7,5 
meetrit). Piirdeaia maksimaalne lubatud kõrgus on 1,2 m. Ehitamisel tuleb lähtuda 
ehitusseadustikust tulenevatest nõuetest. Ehitusloakohustusega hoone püstitamiseks tuleb 
eelnevalt taotleda projekteerimistingimused. Maa-ala edasisel kasutamisel tuleb arvestada, et 
jõeäärsetele kruntidele ulatub II kaitsekategooria kaitsealuse liigi (hõbe-nahkhiir) leiukoht. 

 Tutvustati Alutaguse valla teehoiukava.  

 Toimusid revisjonikomisjoni uue liikme valimised. Valituks osutus volikogu liige Andres 
Pärnpuu. Kinnitati revisjonikomisjon koosseisus: revisjonikomisjoni esimees Aivar Surva, 
revisjonikomisjoni liikmed Annes Kingu ja Andres Pärnpuu.  

 Kinnitati revisjonikomisjoni 2023.a tööplaan.  



 Volikogu istungi protokoll, vastuvõetud otsused ja määrused leitavad dokumendiregistrist : 
http://delta.andmevara.ee/alutaguse_vald/ 

 Volikogu istungi video: https://www.alutagusevald.ee/istungid-2022-ii-koosseis 


